BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC

HẢI PHÒNG

céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hải phòng, Ngày      tháng        năm 201

GiẤY GIỚI THIỆU ĐĂNG KÝ TẠM TRÚ

Kính gửi : Công an Phường (Xã)……………………………………………………….

Trường Đại học Y Dược Hải Phòng xin trân trọng giới thiệu:

Anh (chị) ……………………….. ….. Sinh ngày…………………….Tại……………..

Là sinh viên Lớp ………… Ngành ………………………Khoá học…………………..

Hiện tại đang ở trọ tại gia đình Ông (bà)……………………………..Tại địa chỉ……...

…………………………………………………………………………………………..

Trên địa bàn  Phường ( Xã)…………………………………………………………….

Kính đề nghị Công An Phường ( Xã) tạo điều kiện làm thủ tục đăng ký tạm trú cho

sinh viên ………………………………..theo quy định.

Trân trọng cảm ơn!

                                                                     HIỆU TRƯỞNG